
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

13.09.2018 № 125

с. Покровское

О назначении ответственного за ведение официального сайта учреждения

В целях исполнения ст. 29 ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановления правительства РФ от
10.07.2013 г. № 582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Сильченко Ю.А., секретаря, ответственным за ведение 

официального сайта МБОУ СОШ № 4 на 2018 -  2019 учебный год.
2. Вменить Сильченко Ю.А. следующие обязанности:
2.1. вести официальный сайт образовательной организации, согласно 

установленных правил, утвержденных постановлением правительства РФ от
10.07.2013 г. № 582 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»;

2.2. вносить недостающую информацию, дополнения и изменения в 
документы представленные на официальном сайте учреждения не позднее 10- 
дневного срока с момента их изменения или издания;

2.3. обеспечить контроль за своевременным и качественным ведением 
официального сайта образовательной организации;

3. Возложить на Сильченко Ю.А. ответственность за содержание 
информации на сайте.

4. Контроль за исполнением

Директор МБОУ СОШ О. В. Ситник


		2021-01-12T09:47:04+0500
	МБОУ СОШ № 4


		2021-01-26T19:51:22+0500
	Ситник Ольга Владимировна Директор МБОУ СОШ № 4




